ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

c0MISSÃo DE tIclTAç0ES
rN0vAç O I IRANSPAR NCIA

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREçO

TOMADA DE PREçO 2023.1107'002/sElN FRA

o Município de Limoeiro oó ñorte, através oä Þresioente da comissåo de Licitações, torna público

aos interessados o resultado do julgamento da análise de propostas de preços, referente a

óõniitrnçAo DE EMPRESA PARA coNSTRUçno oe UMA PRAçA NA ç9MUNIDADE

DE INGARANA DO MUNIC¡PIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA

DE TNFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFIGAçÖES CONTIDAS No

pño¡Èro BÄstco Joervl¡ls ExtcÊNcns Do EDITAL, Empresa classificada: 1. LEXON

sERVrços & GoNSTRUToRA LTDA, inscrita no cNpJ No 07,191 .777tooo1-20, com valor global

de R$ 44.698,29 (quarenta e qUatro mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte e nove

centavos). observação: poderá os licitantes interpor Recurso Administrativo no prazo de 5 (cinco)

dias úteis, a contar da publicação legal, com base no art' 109, l, a, da lei 8'666/93' Para maiores

informações procurar na sala de reuniöes da comissä0, na Rua cel' Antônio Joaquim no 2121'

centro _ Limoeiro do Norte - ceará, Este aviso será publicado no site www,tce.ce.gov,br' Limoeiro

dO NOrtE-CE, 13 dE SEIEMbTO dE 2023. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA'

A SER PUBLICADO EM 14 DE SETEMBRO DE 2023

orÃnlo oFlclAL Do MUNIc¡Plo (DoM)

¡onun- DE GRANDE CIRCULAçÃO (0 P0v0)

Rrra coronel Antônio Joaquint, t't" 2l2L Celrtro, cEIr: (12930-000' Liluoc'iro clo Norte - ccara

CNPJ n" 07.89I .67410001-72